
KONSTNÄRSCENTRUM presenterar:

ÅTER TLL EDEN
Trädgårdskonst i återbruksmaterial! 
Ett klimatsmart Skapande skola-
program som leder till en utsmyckning  
-   på t ex skolgården.

FAKTA: 

Deltagare:  8 – 20 st. Mellan- el högstadiet.
Längd:  24 lektionstimmar. 4 – 6  tillfällen.
Material:  Metall, med inslag av andra material: 
kablar, galon, plastlock. Frigolit, jord, gräsfrö..          
Vi är glada om lärarna i de berörda ämnena är med 
i projektet och om verktyg kan tillhandahållas! Vi har 
med det mesta materialet.    

Övrigt:  Programmet passar bäst i samarbete med 
lärare i Trä- o Metallslöjd resp Bild.            

Priset är 30.000:- inkl material + resor.

Arvode: Enligt KRO:s rekommendationer.
Konstnärer:Jinger Bremberg och Ina Eriksson

Konstnärscentrum Öst
Årstaängsvägen 5B 7tr
117 43 Stockholm
kc-ost@konstnarscentrum.org
tel 08-32 44 80
www.konstnarscentrum.org/kcost

Bild: Jinger Bremberg

  I första hand kommer vi att ”så” blommor   I första hand kommer vi att ”så” blommor 
på ett gräsunderlag - riktigt gräs ska sås på 
själva grunden som är på drygt 10 kvm. och 
ett träd placeras centralt. Blommorna  tillverkas 
individuellt, men trädet kan göras  gärna i grupp. 
Allt ska vara av väderbeständigt återbruks- eller Allt ska vara av väderbeständigt återbruks- eller 
återvinningsmaterial. Om inte skolgården känns 
som rätt plats så   föreslår vi en innergård till något 
lasarett eller vårdcentral – så att konstverket dvs 
installationen även får en funktion av att  stå för installationen även får en funktion av att  stå för 
hopp och tröst. 

   Invigning med tal och musik - om möjligt.  

  Målet med detta program/projekt är att 
eleverna ska reflektera över sin närmiljö och att 
de ska förstå att de kan påverka en del själva på 
miljöfronten. De får också olika kunskaper om 
återbruks- och återvinningsmaterial, var man 
kan hitta detta och inte minst: varför det är bra 
att kunna arbeta med dylikt.

       Dessutom får eleverna kunskaper i hur man 
kan arbeta som kuturarbetare... Och, liksom i 
andra kulturprojekt, så får  eleverna direkt och 
indirekt övningar för kreativa problemlösningar indirekt övningar för kreativa problemlösningar 
och processer.


